
 
 

UCHWAŁA NR LXVII-623/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia terenu działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Wołomiński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 
1 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno-
pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 2499) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. zmienia się tereny działania poradni psychologiczno-pedagogicznych 
prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 

§ 2. Dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie, ul. Legionów 85, ustala się następujący 
teren działania: Gmina Wołomin, Gmina Radzymin, Gmina Poświętne, Gmina Marki. 

§ 3. Dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce, ul. Inżynierska 1, ustala się następujący teren 
działania: Gmina Zielonka, Gmina Kobyłka i Gmina Ząbki. 

§ 4. Dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu, ul. Kościelna 1, ustala się następujący teren 
działania: Gmina Tłuszcz, Gmina Klembów, Gmina Strachówka, Gmina Jadów, Gmina Dąbrówka. 

§ 5. Zobowiązuje się dyrektorów poradni psychologiczno-pedagogicznych do wprowadzenia zmian 
w statutach poradni, stosownie do zapisów niniejszej uchwały. 

§ 6. Tracą moc: Uchwała Nr XIII-125/2011 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 grudnia 2011 r. 
w sprawie zmiany siedziby oraz określenia terenu działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Wołominie, Uchwała Nr XIII-126/2011 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie 
zmiany siedziby oraz określenia terenu działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce oraz 
Uchwała Nr XV-95/2000 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 marca 2000 r. w sprawie określenia terenu 
działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu, ul. Kościelna 1. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14063


	UCHWAŁA NR LXVII-623/2023 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-12-11T11:47:21+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




